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Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Lausunto

06.06.2025

Asia:  VN/25768/2024

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esityksen tavoitteet, kuten kuluttajien luottamuksen lisääminen taksiliikenteeseen, taksien 
saatavuuden edistäminen, eri asiakasryhmien huomioiminen, taksiliikenteen valvonnan 
tehostaminen ja harmaan talouden kitkeminen, ovat erittäin tärkeitä ja kannatettavia.

Tampereen seudun ammattiopisto haluaa tuoda esille huolen ammatillisen koulutuksen 
huomioimatta jättämisestä lainvalmistelussa. Perustutkinnon kuljetuspalveluiden 
koulutusohjelmassa linja-autonkuljettajan sisällössä on valinnainen tutkinnon osa "Taksiliikenteen 
kuljettajana työskentely", joka sisältää 25 osaamispistettä. Tämä tutkinnon osa kattaa ajolupa- ja 
erityisryhmäkoulutuksen sekä asiakaspalvelun, tieliikennelainsäädännön ja ennakoivan ajotavan 
opetuksen. Opiskelijavalinnoissa keskitytään kuljettajien alalle soveltuvuuteen ja ajotaitoihin.

Tampereen seudun ammattiopisto kouluttaa vuosittain noin 20-30 taksinkuljettajaa tiiviissä 
yhteistyössä alan yritysten kanssa. Koulutukseen kuuluu koulutussopimuksella 2-3 kuukauden 
työssäoppimisjakso. Esitetyn muotoisena lainmuutos vaikuttaa taksinkuljettajan ammatillisen 
koulutuksen polun päättymiseen. Seurauksella, että logistiikan perustutkinnosta poistetaan 
taksinkuljettajille tarkoitettu tutkinnon osa.

Moni henkilöliikenteen yritys tuottaa sekä linja-auto- että taksiliikenteen kuljetuspalveluja. On 
luonnollista, että taksiliikenteen tutkinnon osa säilyy tutkinnon perusteissa ja opiskeluja voidaan 
myös toteuttaa ammatillisessa koulutuksessa. Tämä varmistaa, että taksiliikenteen kuljettajilla on 
tarvittavat taidot ja osaaminen, mikä puolestaan lisää kuluttajien luottamusta ja parantaa palvelun 
laatua.

Toivomme, että hallitus ottaa huomioon ammatillisen koulutuksen merkityksen taksiuudistuksessa 
ja säilyttää taksiliikenteen tutkinnon osan logistiikan perustutkinnossa.
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Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-

Huomionne taksiliikenneluvan myöntämisen edellytyksiä koskevista ehdotuksista 
ja niiden perusteluista

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-

Heikkilä Matti
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu - Tekniikka ja liikenne (logistiikka)


